
Svatý Jan
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.636838N, 14.310996E

Nadmořská výška: 409 m n. m. První pís. zmínka: 1720 (304 let) Katastrální výměra: 2 167 ha

Počet obyvatel: 631 PSČ: 262 56

Adresa URL: www.svatyjan-obec.cz

Počet obyvatel obce Svatý Jan

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 301 37 261 631

Historie počtu obyvatel obce Svatý Jan
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 301 37 261 1 631
1.1.2023 28 305 39 258 -10 630
1.1.2022 32 311 41 256 -5 640
1.1.2021 34 311 46 254 4 645
1.1.2020 40 302 51 248 -6 641
1.1.2019 40 303 51 253 4 647
1.1.2018 44 301 48 250 12 643
1.1.2017 44 297 48 242 -4 631
1.1.2016 47 298 46 244 -8 635
1.1.2015 50 299 42 252 -13 643
1.1.2014 51 306 39 260 1 656
1.1.2013 49 306 37 263 655
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